
п/фінал Фінал

1 Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 3.38,55 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

2 Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 3.38,90 Моторний С.В. Моторна О.В.

3 Карпенко Іван 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс 3.42,21 Моторна І.О.

4 Протасюк Кірілл 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 3.43.88 Крайня К.В. Шевченко О.В.

5 Антонець Єгор 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 3.45,90 Крайня К.В. Шевченко О.В.

6 Дібров Захар 2009 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 3.53,96 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

7 Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 4.04,87 Моторний С.В. Моторна О.В.

8 Рудико Ростислав 2009 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 4.11,95 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

9 Агафонов Микита 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 4.29.54 Крайня К.В. Шевченко О.В.

10 Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 4.52.68 Моторний С.В. Моторна О.В.

11 Скасунов Макар 2010 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 5.01,32 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

12 Іванов Іван 2010 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 5.05,94 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

1 Майстренко Петро 2009 ІІ Миколаїв МФКФК 4.05,57 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

2 Гагуля Вадим 2009 КМС Миколаїв МФКФК 4.18,27 Стрючков О.В

3 Ромашов Максим 2009 КМС Миколаїв МФКФК 4.22,30 Стрючков О.В.

4 Капріченко Гліб 2009 2 юн Миколаїв МФКФК 4.54,45 Цомпель О.А.

5 Запорожець Михайло 2009 1 юн Первомайськ ФОК "Перв мк" 5.31,29 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

Кравчук Ілля 2010 ІІ Миколаїв МФКФК н.ф. Стрючков О.В

Москалік Нікіта 2009 ІІ Миколаїв МФКФК н.ф. Стрючков О.В

1 Комишник Дар΄я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 4.10,23 Моторнии С.В. Моторна О.В.

2 Алябьєва Марія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 4.48,70 Моторна І.О.

3 Шминда Катерина 2009 б/р Первомаськ ФОК "Перв мк" 6.14,95 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

1 Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ 4.57,05 Васюнькін О.В. Стрючков О.В.

2 Бацюра Віталіна 2009 ІІ Миколаїв МФКФК 5.01,88 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

3 Усачова Аріна 2009 ІІ Миколаїв МФКФК 5.12,11 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

4 Танцюра Валерія 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс 5.22,64 Стрючков О.В. Моторна І.О.

 С-1 1000 м дівчата 2009-2010 рр.н.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ

Призвіще тренерів
результати

Місто спортивне товариство

 чемпіонату Миколаївської області з веслування на байдарках та каное серед юнаків та дівчат 2009-2010 рр.н., 2011-2012 рр.н.

№

м. Миколаїв                                                                                                                                                27-28.06.2025 р.

Призвіще, ім`я
рік народ 

ження

Р
о

зр
я

д

  К-1 1000 м юнаки 2009-2010 рр.н. 

  С-1 1000 м юнаки 2009-2010 рр.н.

  К-1 1000 м дівчата 2009-2010 рр.н.



1 Басін Андрій 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.17,48 1.49,23 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

2 Кисельов Денис 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.13,27 1.52,15 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Качура Олександр 2011 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.12,35 1.52,46 Моторний С.В. Моторна О.В.

4 Усов Олександр 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.15,95 2.03,66 Крайня К.В. Шевченко О.В.

5 Ільїн Владислав 2011 ІІ Баштанка Баштанська ДЮСШ 2.14,73 2.05,21 Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

6 Рєпін Богдан 2011 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.13,63 2.08,45 Цуркан В.В.

7 Кольцов Микита 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.21,08 2.11,35 Цуркан В.В.

8 Пугач Роман 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" 2.16,76 2.14,21 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

9 Шульгін Максим 2013 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.23,98 2.21,82 Бабачек О.О.

10 Мінін Ростислав 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.22,58 2.23,35 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

11 Доценко Ігор 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" 2.24,66 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

12 Івлєв Матвій 2012 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.25,17 Моторний С.В. Моторна О.В.

13 Нечай Максим 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.27,45 Моторна І.О.

14 Гончар Єлісей 2012 б/р Баштанка Баштанська ДЮСШ 2.32,17 Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

15 Скоропад Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.53,73 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

16 Новосад Єгор 2011 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ 2.57,50 Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Слободянюк Олександр 2012 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс н.ф. Крайня К.В. Шевченко О.В.

Богун Максим 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ н.ф. Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

1 Лукіянчук Іван 2011 I Первомайськ МОККДЮСШ№1 2.17,05 Деревінська Е.А.

2 Цомпель Станіслав 2013 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.38,34 Затуливітер Г.А.

3 Сідільов Максим 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.40,40 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

4 Суржок Тимофій 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" 2.47,18 Федорченко Г.О Федорченко О.Г.

5 Чередніченко Богдан 2013 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.50,38 Стрючков О.В.

6 Браніште Артем 2012 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 3.29,41 Стрючков О.В.

7 Ємець Акім 2013 2юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 3.41,11 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

8 Олексюк Кирил 2011 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 3.45,98 Бабачек О.О.

9 Яудземс Маріс 2011 Миколаїв СДЮСШОР з ввс н.с. Бабачек О.О.

1 Турок Поліна 2012 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.14,58 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Денькович Вікторія 2013 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.14,62 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Новорождєна Марина 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.31.07 Крайня К.В. Шевченко О.В.

4 Царюк Олександра 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.32,24 Цуркан В.В.

5 Атнажева Анастасія 2013 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ 2.42,95 Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

6 Єрошина Єва 2011 б/р Первомайськ ФОК "Перв-ск" 2.50,20 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

7 Кулішова Катерина 2012 1 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.57,17 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

8 Чорничко Анастасія 2012 б/р Баштанка Баштанська ДЮСШ 3.07,19 Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

  К-1 500 м юнаки 2011-2012 рр.н. 

  С-1 500 м юнаки 2011-2012 рр.н. 

  К-1 500 м дівчата 2011-2012 рр.н. 



Ільман Вероніка 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ н.ф. Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Величко Валерія 2011 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ н.с. Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

1 Кафтан Анастасія 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.44,07 Затуливітер Г.А.

1 Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.10,18 1.46,04 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.02,13 1.47,54 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Карпенко Іван 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.11,68 1.48,66 Моторна І.О.

4 Антонець Єгор 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.01,79 1.51,60 Крайня К.В. Шевченко О.В.

5 Протасюк Кірілл 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.21,55 1.52,41 Крайня К.В. Шевченко О.В.

6 Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.12,43 1.55,34 Моторний С.В. Моторна О.В.

7 Рудико Ростислав 2009 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.03,79 1.56,32 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

8 Дібров Захар 2009 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.04,45 1.57,82 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

9 Іванов Іван 2010 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.17,48 2.00,18 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

10 Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.06,21 2.15,45 Моторний С.В. Моторна О.В.

11 Скасунов Макар 2010 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 2.04,87 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

12 Агафонов Микита 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.08,16 Крайня К.В. Шевченко О.В.

1 Майстренко Петро 2009 ІІ Миколаїв МФКФК 2.03,15 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

2 Гагуля Вадим 2009 КМС Миколаїв МФКФК 2.05,74 Стрючков О.В

3 Ромашов Максим 2009 КМС Миколаїв МФКФК 2.09,29 Стрючков О.В.

4 Цебрік Григорій 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.16,41 Стрючков О.В. Моторна І.О.

5 Запорожець Михайло 2009 1 юн Первомайськ ФОК "Перв мк" 2.32,49 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

6 Парменов Максим 2009 б/р Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 3.53,10 Цуркан В.В.

Москалік Нікіта 2009 ІІ Миколаїв МФКФК н.ф. Стрючков О.В.

Кравчук Ілля 2010 ІІ Миколаїв МФКФК н.ф. Стрючков О.В.

1 Комишник Дар΄я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 2.03,98 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Алябьєва Марія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.24,32 Моторна І.О.

3 Шминда Катерина 2009 б/р Первомаськ ФОК "Перв мк" 3.01,11 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

1 Бацюра Віталіна 2009 ІІ Миколаїв МФКФК 2.32,70 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

2 Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ 2.32,82 Васюнькін О.В. Стрючков О.В.

3 Усачова Аріна 2009 ІІ Миколаїв МФКФК 2.42,49 Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

4 Танцюра Валерія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 2.43,13 Стючков О.В. Моторна О.В.

  К-1 500 м юнаки 2009-2010 рр.н. 

  С-1 500 м юнаки 2009-2010 рр.н.

  К-1 500 м дівчата 2009-2010 рр.н.

  К-1 200 м юнаки 2011-2012 рр.н. 

  С-1 500 м дівчата 2011-2012 рр.н.

   С-1 500 м дівчата 2009-2010 рр.н.



1 Басін Андрій 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.38,38 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

2 Кисельов Денис 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.40,23 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Качура Олександр 2011 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 0.42,64 Моторний С.В. Моторна О.В.

4 Ільїн Владислав 2011 ІІ Баштанка Баштанська ДЮСШ 0.44,45 Васюнькін О.В.

5 Усов Олександр 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 0.45,00 Крайня К.В. Шевченко О.В.

6 Рєпін Богдан 2011 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.45,32 Цуркан В.В.

7 Пугач Роман 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" 0.50,91 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

8 Мінін Ростислав 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.52,60 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

9 Доценко Ігор 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" 0.53,27 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

10 Кольцов Микита 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.54,85 Цуркан В.В.

11 Івлєв Матвій 2012 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 0.50,90 Моторний С.В. Моторна О.В.

12 Нечай Максим 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 0.52,39 Моторна І.О.

13 Скоропад Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.53,95 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

14 Новосад Єгор 2011 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ 0.55,30 Васюнькін О.В.

15 Гончар Єлісей 2012 б/р Баштанка Баштанська ДЮСШ 0.55,30 Васюнькін О.В.

16 Слободянюк Олександр 2012 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.00,26 Крайня К.В. Шевченко О.В.

17 Богун Максим 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ 1.05,88 Васюнькін О.В.

Шульгін Максим 2013 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс знятий Бабачек О.О.

Кісілевський Артем 2013 б/р Первомайськ МОККДЮСШ№1 н.ф. Деревінська Е.А.

1 Лукіянчук Іван 2011 І Первомайськ МОККДЮСШ№1 0.49,50 Деревінська Е.А.

2 Сідільов Максим 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.59,63 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

3 Цомпель Станіслав 2013 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.00,68 Затуливітер Г.А.

4 Суржок Тимофій 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" 1.03,09 Федорченко Г.О Федорченко О.Г.

5 Ємець Акім 2013 2юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 1.11,76 Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

6 Чередніченко Богдан 2013 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.12,79 Стрючков О.В.

7 Браніште Артем 2012 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.19,30 Стрючков О.В.

8 Олексюк Кирил 2011 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.32,35 Бабачек О.О.

9 Яудземс Маріс 2011 Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.38,17 Бабачек О.О.

1 Турок Поліна 2012 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 0.48,46 Моторний С.В. Моторна О.В.

2 Денькович Вікторія 2013 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.49,12 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

3 Царюк Олександра 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 0.54,82 Цуркан В.В.

4 Новорождєна Марина 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.00,63 Крайня К.В. Шевченко О.В.

5 Атнажева Анастасія 2013 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ 1.01,49 Васюнькін О.В.

6 Кулішова Катерина 2012 1 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" 1.03,27 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

7 Єрошина Єва 2011 б/р Первомайськ ФОК "Перв-ск" 1.05,77 Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

8 Ільман Вероніка 2012 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ 1.09,45 Васюнькін О.В.

  К-1 200 м дівчата 2011-2012 рр.н. 

  С-1 200 м юнаки 2011-2012 рр.н.



9 Чорничко Анастасія 2012 б/р Баштанка Баштанська ДЮСШ 1.10,79 Васюнькін О.В.

Величко Валерія 2011 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ н.с. Васюнькін О.В.

1 Кафтан Анастасія 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.07,15 Затуливітер Г.А.

2 Кравченко Мілана 2012 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс 1.21,78 Стрючков О.В.

Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Власенко Єгор 2009 КМС Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Антонець Єгор 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Карпенко Іван 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Іванов Іван 2010 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Рудико Ростислав 2010 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Протасюк Кірілл 2009 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Агафонов Микита 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Кузьмішин Михайло 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Гагуля Вадим 2009 КМС Миколаїв МФКФК Стрючков О.В.

Ромашов Максим 2009 КМС Миколаїв МФКФК Стрючков О.В.

Цебрік Григорій 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Стрючков О.В. Моторна І.О.

Запорожець Михайло 2009 2 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

Москалік Нікіта 2009 ІІ Миколаїв МФКФК Стрючков О.В.

Кравчук Ілля 2010 ІІ Миколаїв МФКФК Стрючков О.В.

Танцюра Валерія 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Стрючков О.В. Моторна І.О.

Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Стрючков О.В.

Бацюра Віталіна 2009 ІІ Миколаїв МФКФК Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

Усачова Аріна 2009 ІІ Миколаїв МФКФК Ніколаєв Є.П. Ніколаєва Л.О.

Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Комишник Дар΄я 2009 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Алябьєва Марія 2010 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Карпенко Іван 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Костін Максим 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Шминда Катерина 2009 б/р Первомайськ ФОК "Перв-ськ" Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

Гагуля Вадим 2009 КМС Миколаїв МФКФК Стрючков О.В.

2.10,54

2.38,03

 С-2 500 м дівчата 2009-2010 рр.н.

2.20,963

1 2.18,71

  ХС-2 500 м 2009-2010 рр.н.

1 2.24,87

  ХК-2 500 м 2009-2010 рр.н.

2 2.13,73

1 2.05,30

С-2 500 м юнаки 2009-2010 рр.н.

3 2.38,07

2 2.18,35

1

2

  С-1 200 м дівчата 2011-2012 рр.н.

2 1.42,66

1.40,16

5 1.54,45

3 1.46,41

  К-2 500 м юнаки 2009-2010 рр.н.

1

4 1.47,88



Будько Анна 2009 КМС Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Стрючков О.В.

Ромашов Максим 2009 КМС Миколаїв МФКФК Стрючков О.В.

Танцюра Валерія 2010 КМС Миколаїв СДЮСШОР з ввс Стрючков О.В. Моторна І.О.

Басін Андрій 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Кисельов Денис 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Качура Олександр 2011 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Усов Олександр 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Нечай Максим 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Моторна І.О.

Ільїн Владислав 2011 ІІ Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В.

Пугач Роман 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

Доценко Ігор 2011 1 юн Первомайськ ФОК "Перв-ск" Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

Кольцов Микита 2012 2 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Цуркан В.В.

Рєпін Богдан 2011 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Цуркан В.В.

Мінін Ростислав 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Скоропад Максим 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Івлєв Матвій 2012 1 юн Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Кісілевський Артем 2013 б/р Первомайськ МОККДЮСШ№1 Деревінська Е.А.

Гончар Єлісей 2012 б/р Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Новосад Єгор 2011 2 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Цомпель Станіслав 2013 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

Сідільов Максим 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Дмитрієв М.І. Петросянц О.І.

Лукіянчук Іван 2011 І Первомайськ МОККДЮСШ№1 Деревінська Е.А.

Шеліхов Богдан 2013 б/р Первомайськ МОККДЮСШ№1 Деревінська Е.А.

Олексюк Кирил 2011 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Бабачек О.О.

Яудземс Маріс 2011 Миколаїв СДЮСШОР з ввс Бабачек О.О.

Браніште Артем 2012 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Стрючков О.В.

Чередніченко Богдан 2013 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Стрючков О.В.

Турок Поліна 2012 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Царюк Олександра 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Цуркан В.В.

Денькович Вікторія 2013 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Кулішова Катерина 2012 1 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Чорничко Анастасія 2011 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Єрошина Єва 2011 б/р Первомайськ ФОК "Перв-ск" Федорченко Г.О. Федорченко О.Г.

0.45,30

1.05,34

0.57,431

К-2 200 м дівчата 2011-2012 рр.н.

1.02,95

0.52,43

С-2 200 м юнаки 2011-2012 рр.н.

1

1.15,32

7

8

4 0.47,95

3 0.47,27

2

1 2.18,71

  К-2 200 м юнаки 2011-2012 рр.н.

2 0.57,48

4

3

3

2

1.14,58

1.09,58

0.54,84

0.48,62

0.56,57

2 2.24,82

6

5

1 0.41,00



Ільман Вероніка 2012 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Атнажева Анастасія 2013 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Кафтан Анастасія 2011 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

Цомпель Станіслав 2013 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Затуливітер Г.А.

Кравченко Мілана 2012 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Стрючков О.В.

Чередніченко Богдан 2013 ІІ Миколаїв СДЮСШОР з ввс Стрючков О.В.

Качура Олександр 2011 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Турок Поліна 2012 КМС Миколаїв МОККДЮСШ№1 Моторний С.В. Моторна О.В.

Кисельов Денис 2011 І Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Денькович Вікторія 2013 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Ільман Вероніка 2012 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Ільїн Владислав 2011 ІІ Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Новорождєна Марина 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Усов Олександр 2011 І Миколаїв СДЮСШОР з ввс Крайня К.В. Шевченко О.В.

Царюк Олександра 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Цуркан В.В.

Рєпін Богдан 2011 ІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Цуркан В.В.

Мінін Ростислав 2011 ІІІ Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Кулішова Катерина 2012 1 юн Миколаїв КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Гончар Єлісей 2012 б/р Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Атнажева Анастасія 2013 1 юн Баштанка Баштанська ДЮСШ Васюнькін О.В. Гоберлас С.О.

Гол. секретар

Суддя І категорії

Суддя І категорії

Гол. суддя

Олена МОТОРНА

Ольга ЦОМПЕЛЬ

Олександр СТРЮЧКОВ

Олександр ШЕВЧЕНКО

2

6

0.52,30

1.46,582

3

5 1.02,00

  ХС-2 200 м 2011-2012 рр.н.

3 1.02,95

  ХК-2 200 м 2011-2012 рр.н.

7 1.10,05

1 0.48,50

0.59.40

0.56,95

1.05,35

1 1.41,17

4


